

Bestyrelsesmøde afd.6 den 4. maj 2021 kl. 10.30 hos Smille Arnkilgade 1.2th

Indbudt: Smille, Linda, Anne-Grethe, Elmina, Eldina og John inviteret med  
Supl. Har tale men ikke stemmeret  
**Alle mødte frem**

Ordstyrer: Linda

Referent.: Smille

Dagsorden:

Godkendelse af dagsorden

**Dagsorden er godkendt**

**Bestyrelsen godkender og underskrive afdelingens regnskab  
Regnskabet er godkendt og underskrevet**

Orientering fra formanden der fraflytter afdelingen og konsekvens her af  
**Der vil skulle vælges en ny bestyrelse og formand i afdelingen, for at bibeholde indflydelse**

Ekstraordinært afdelingsmøde, ønskes det, samt hvordan afvikle det?

Måske ude her i afdelingen med grillhygge?

**Afd. ønsker at bibeholde indflydelse på vores egen afd. derfor indkaldes der til valg af bestyrelse**

**Det vil blive afholdt på adressen v grillpladsen, evt. i cykelskuret eller kælderen v dårligt vejr**

**D. 6. juni kl. 18:00 med servering af en ringriderpølse og øl/vand**

**Annalise Lyngkilde fra Søbo tiltager som dirigent.**

**Anne-Grethe udfærdiger indkaldelse til ekstra ordinært årsmøde**

General opfølgning af bestyrelsen med orientering hvad bestyrelse har arbejdet med samt hvad der er af hængepartier

**Se vedlagte bilag.**

Fremtidsplaner som nye bestyrelse kan arbejde videre med

**Der ønskes lavet en varmetabsberegning på radiatorerne og rør. Skulle den falde negativ ud ønskes radiatorerne skiftet og rørene isoleret, med tilskud til energiforbedring.**

**Markvandringen blev snakket igennem og der vil blive lavet en liste fra st.th som vil blive afleveret til Brian.**

- 1. Der er hul i tagrenden mod gårdspladsen, ved 2-3 trin ned til kælderen under nr 1.**
- 2. Jævnligt tilsyn med vaskemaskinen, rensning af filter v vandindtag, for at undgå stop af vask.**
- 3. Jævnligt vand i afløbet i tørrerummet v vaskemaskinen.**
- 4. Stuevindue i nr. 1, 1.th blæser ind i nederst venstre hjørne, lysningen lyder hult når der bankes på**
- 5. Klæder dør til nr. 1, st. th, er meget besværligt at låse og virker ikke indbrudssikker**

Bestyrelses honorar, 500 kr formand, 300 bestyrelsesmedlemmer

Bestilles til udbetaling nu, gælder for periode imellem to afdelingsmøder

Og bestilles ved Søbo af formanden

**Er bestilt og udbetalt**

E.v.t

På gensyn ønsker formand Anne-Grethe